
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla osób 
wymagających wsparcia z gm. Lądek Zdrój”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu w ramach działania 7.7 „Rozwój usług społecznych 
i zdrowotnych, pod nazwą „Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla osób wymagających wsparcia z gminy 
Lądek Zdrój” wpisującego się w Działanie 7.7 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych, w ramach konkursu 
nr FEDS.07.07-IP.02-046/23 organizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy we Wrocławiu - 
Instytucja Zarządzająca. 

§ 2. 1. Projekt jest realizowany przez Gminę Lądek- Zdrój/ Ośrodek Pomocy Społecznej wspólnie 
z Partnerem – HRP Care Sp. z o.o.z siedzibą w Łodzi, przy ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej odpowiedzialny jest za realizację następujących działań: 

a) Wsparcie asystenta osobistego osoby wymagającej wsparcia; 

b) Wsparcie w ramach opieki sąsiedzkiej; 

c) Mieszkania wspomagane; 

d) Wsparcie w ramach opieki domowej. 

3. Partner w ramach projektu odpowiedzialny jest za realizację następujących działań: 

a) Wsparcie w ramach opieki specjalistycznej; 

b) Wsparcie uzupełniające – teleopieka. 

§ 3. 1. Całkowity koszt realizacji projektu w okresie 24 miesięcy ogółem wyniesie 4 107 587,25 zł, z tego 
kwota dofinansowania wyniesie – 3 902 207,88 zł. 

2. W ramach projektu zostanie wniesiony wkład własny finansowy w wysokości 205 379,37 zł, co stanowi 
5% wartości projektu. 

3. Wkład własny pochodzić będzie częściowo z kosztów pośrednich w wysokości 90519,54 zł. oraz 
w wysokości 46 560,00 zł na pokrycie kosztów eksploatacyjnych mieszkań wspomaganych. Wkład własny 
Gminy w wysokości 137079,54 zł zostanie wykazany w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w latach 2024-
2026. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5238862-EA96-4898-9423-A9EEC27D4120. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5238862-EA96-4898-9423-A9EEC27D4120. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 W związku z przyznaniem Gminie Lądek -Zdrój / Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 
dofinansowania ze środków Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027 na realizację projektu pt.: 
„Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla osób wymagających wsparcia z gm. Lądek-Zdrój” nr wniosku  
FEDS.07.07-IP.02-0090/23 Gmina Lądek-Zdrój / Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju wraz 
z partneram HRC CARE Sp.z o. o. z siedzibą w Łodzi ul. J.Kilińskiego 185, 90-348 Łódź będzie realizować 
projekt pn. „Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla osób wymagających wsparcia z gm. Lądek 
Zdrój”w ramach Działania 7.7 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych, w ramach konkursu nr FEDS.07.07-
IP.02-046/23 w okresie od września 2024r. do sierpnia 2026 r. organizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki 
Urząd Pracy we Wrocławiu- Instytucja zarządzająca. 

W ramach projektu będą realizowane następujące działania: 

a.Wsparcie asystenta osobistego osoby wymagającej wsparcia AOOWW 

b.Wsparcie w ramach opieki sąsiedzkiej 

c.Mieszkania wspomagane 

d.Wsparcie w ramach opieki domowej 

e.Wsparcie w ramach opieki specjalistycznej 

f.Wsparcie uzupełniające – teleopieka. 

Łączna wartość projektu na lata 2024– 2026 wynosi 4 107 587,25 zł. 

 Realizacja projektu w ramach konkursu nr FEDS.07.07-IP.02-046/23, wymaga udziału wkładu 
własnego samorządu terytorialnego (Gminy Lądek-Zdrój) w wysokości 46 560,00 zł (słownie: czterdzieści 
sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł 00/100) na pokrycie kosztów eksploatacji mieszkań , przy ul. Klonowej 
13 tj.: 

1) lokal nr 17 o powierzchni 50,99 m² , 

2) lokal nr 18 o powierzchni 45,74 m²  przeznaczonych  na mieszkania wspomagane. 
Prowadzenie i nadzorowanie mieszkań wspomaganych należeć będzie do Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lądku- Zdroju. Miesięczny koszt eksploatacji 2 mieszkań przy ul. Klonowej 13 to koszty użytkowania 
lokalu (gaz, energia, woda, wywóz odpadów) w wysokości 1 940,00 zł ( słownie: jeden tysiąc dziewięćset 
czterdzieści zł 00/100). 

Wkład własny w wysokości 46 560,00 zł wniesiony przez Gminę w poszczególnych latach realizacji 
Projektu pn. Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla osób wymagających wsparcia z gm. Lądek Zdrój” 
kształtuje się następująco: 

2024 rok – 4 miesiące x 1940,00 zł = 7 760,00 zł; 

2025 rok – 12 miesięcy x 1 940,00 zł = 23 280,00 zł 

2026 rok – 8 miesięcy x 1 940,00 zł = 15 520,00 zł. 

 Realizacja projektu  wymaga również udziału wkładu własnego Gminy Lądek-Zdrój w wysokości 
126 419,37zł, który zostanie pokryty w ramach kosztów pośrednich. 

Uchwała Rady Miejskiej Lądka - Zdroju wyrażająca zgodę na projekt pn.„Przepis na Opiekę – usługi 
społeczne dla osób wymagających wsparcia z gm. Lądek Zdrój” jest niezbędna do podpisania umowy 
o dofinansowanie  projektu. 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5238862-EA96-4898-9423-A9EEC27D4120. Podpisany Strona 1



Tomasz Nowicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5238862-EA96-4898-9423-A9EEC27D4120. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




